
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Lingewaard houdende regels omtrent aanwijzen van een hondenuitlaatstrook

Aanwijzingsbesluit hondenuitlaatstrook Frankentaler, gemeente Lingewaard

Burgemeester en wethouders van Lingewaard;

gelet op het bepaalde in artikel 2:58, derde lid, van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente

Lingewaard 2018 (hierna APV);

besluiten: het aanwijzingsbesluit hondenuitlaatstrook Frankentaler vast te stellen.

Artikel 1a.  
De locatie aan de Frankentaler (zie bijlage) aan te wijzen als plaats waar het voor de eigenaar of houder

van een hond toegestaan is om de hond zich van uitwerpselen te laten ontdoen.

Artikel 2.   
Het aanwijsbesluit Hondenuitlaatsrook Frankentaler d.d. 22 april 2002 wordt ingetrokken.

Artikel 3   
Dit besluit wordt aangehaald als Aanwijzingsbesluit hondenuitlaatstrook Frankentaler.

Artikel 4   
Dit besluit treedt in werking op de dag na de datum van bekendmaking.

Bemmel,  19 juni 2018

burgemeester en wethouders van Lingewaard,

de secretaris,

drs. J. Wijnia

de burgemeester,

M.H.F. Schuurmans-Wijdeven

Nr. 149246

GEMEENTEBLAD 12 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Lingewaard

Gemeenteblad 2018 nr. 149246 12 juli 20181


